| — Motozappa  Motobineuse e Motortiller
// ‘/ # ,—/ Motorhackee Motoazada e Hakfreesmachine

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. TALPA 370

— 203 —




Al BT E R R T R sy 8T L R A BRSO

mmmmmwmmmmmmamuwmm&mwwmﬁmu%H@ﬁnmmmm%mWHUWNG TAV.3 |
M.ord. - N. pleces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q

part. N. - bestell N, SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN

1 10120953 | dtanziale qniretoise ok | oitanciador 1

2 10128173 | pasta support soporte 1

3 10128190 | MO ressor -
4 10123183 | lrante entrotoise. gancho - 4

51 20106200 | [ondeladentellata | rondello arandela 8 | o8

6 10123163 | b0, support soporte 1

7 10123217 | (MO8 foue ;;’igf'a 1 2170

8 10120223 | bo OIRlR | O e, | s baame | 1

‘9 101232 30 gﬁ{m 'gg’gften 'gien'm 1

10 10281400 | COpPiGla oupile pasador g

11 09123240 | Afieqgialore destro | aerateurdrot o |aorestorderecho |

12 09123250 | egdiatoresinistro | aeratewr gauche | aereator zquierdo |

13 10123323 | SCarfoatore carfoateur ‘gscaficador E

14 10123333 | [iola motios destra | roue ol bsrad | oo o el | 1

15 10123343 | [uolamotice sinstra | roue motice | medas motrice, | -y

16 10123263 | BmOSlenle | deflecour Bencroroncap :

18 20652200 | [ondela ondell arandela 3| o

19 202818 00 gﬁfb scrou mgg“;a 3 | MeNYLON
20 10123273 ::ggglrzatore Eﬂt:gri\;nzeiher ggﬁ;(:;%g: h

21 2035300 | Mo, lomie, 2 | TEMses
22 20105200 | ordeladentelata | ondele v 2 | oe
‘23 201063 00 Vgﬁfm &nggr ‘m“g;"ra 2 ‘M8

510 01/1995



E

Mod. MEPPY HP 3,7 - TALLPA 370

TAV.1

N.ord. - M. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS G
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
1 torssay | Ianglatione | leerdérbayege | pardsenbeste |
2 toestaco | CPOlS f
s 10izess | Gne e
+ 10122660 | e e e e 1
s tosretcs Suppdlocao | mmpardocable | sopotecat :
7 t01z7so | GoiiEne | bledenbiayee | catieembige |
8 10123300 | 7Ol essor @
9 10651400 | b D ston permo 1
10 tors7os |ddoagaleto |eqouspaglon | neramaposs | 4 | we
11 101159 00 gwggﬁ?mduiaia g&dgig abgiggﬁgmnduiada 4 06,5
1210830800 :;ii?aw ggﬁrﬁube ?s%{,??ri'g?af 4 M6 x 40
18 10122770 | Passpotenanicl | sppetgudcn | pacsporanenter |
14 1011200 | oncele srndo
15 20382300 gg?@w \gghmuba é%@?gﬁéf 4 M8 x20
16 20 404900 gﬁ? ° %&ggr zgg;ﬁa 9 Aut@bﬁgcame
17 10122990 | Po™° D eten porno 2
18 20655100 gg?ew gghraube E:::jrg;&g{ 2 M6 x 16
21 10121700 ngew gghraube Z;Cgﬁgggf 5 M8 x 35
2 10122078 | 258 i e o !
23 10123080 | [erieo gudon el w
21 10281400 | PP ol pasac 2
26 10 1009 00 ggi};ﬁwetta céaéxi\{etta gg%\/eta 5 ng}x%%UFF
27 20106200 | [ondeladentelata | ondele gandoadeniada | 5 | g
28 20106300 | dad gerou. werca 10 M8
20 torsso | [hioe gt S «
o toumw | Eeipec  gmmamne  |dnmane |

— 005 — 01/1995




Mod. MEPPY HP 3,7 - TALPA 370 TAV.1
N.ord. - N, pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N, - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
31 20101700 | 9ado serou tuerca 1 M10
39 301021 00 ;?;Sﬁg? dentellata g»cnhdggz ggﬁgggga dentada 1 @ 10/E
33 20113000 | [ondella pnaele 2?;3??2? 1 @ 30/10
35 10122870 gizuungﬁwg Qﬁgghﬁn jl?onrggelmg !
% 20386300 | e e vauve ) s | weezs
37 10069100 ggrBew gghraube ;()crgriggf e M8x 45
0 10122758 | SUmere e ‘
w0 10123048 | [ordcla frendoi 2 | couma
o 10tzzri0 | pemoconmola | phoievecieseot | pasadoroon muelle |
@ 10122703 | gl e olodermse | gl eee z
43 20 2866 06 zsggfg? dentellata %fcﬂﬁéfgi gé?ggﬁ? dentada 8 o 6/E
44 10501200 | dado seroy. uerca 10 M6
45 10 1229 80 g;;mo guidacinghia ggngtm g%mo guia correa 2
46 201205 80 :gsew \é‘jghraub& gﬁrigce)f 1 |@3/8" UNFx37
a7 10123020 | Ggh e coree s
s 1010t | pUsRTOe jpodie | poeamotr 1
51 tosraco | Vieauofletarte v o, 1| oasxis
52 101227 63 g;z%chearina gi!?a%créhe gggggecedm 1
s 10123030 | dlanzcleparadia | epieidee | detanciador 2
54 10122643 | pafelon diprotezione | defecew PR 1
55 10 1226 90 ?Os(tja portaruota tgsf& nge g?gggportarrueda 4
s o007 | 1le o e 1
57 104076 00 gg?ew g?hraube ;(?:rr?riggf 1 M8 x 70
S totozasy | SepOtomolore | ewpormaler | soporte moto 1
59 10123420 \s/ict?ew gghraube ;%rf?:ggf 1 M4 x 45
G0 10123070 | docelealor occontowr | accertor f
61 20280500 | %200 oo erea t s
62 10501250 | 'ondellapiana rondele bororing 1| @4nzn
6 10450100 | ondeladentelata | ondele prandele ] o

e DOG 01/1995



60-370

3

’6 B y
Riduttore comg leto-Red.ctetr complete-Reducer kii-Getriebe-Feductcr compieto-Compiete red. ctor

mod

29(




mod. MEPPY HP1,6 - HP 3,7 - TALPA 160 - 370

Riduttore completo-Reducteur complete-Reducer kit-Getriebe-Reductor completo-Complete reductor TAV.1
" N.ord. - N. pleces ~ RICAMBI  RECHANGES  RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
"1 202866 37 'gggllrci)ngi tenuta B?c?#tﬁ r?g’e;treilr?é:heité ﬁgigl}lo retencion 3 3 20/32/8 B
2 2012500 | pcnel e o aer 1 ORI
"3 201225 50 72:1[?]‘{0 entrata Svrglrl?e ’gjse entrada K |
4 i 20 1231 00 V?:c?jgtion gearbox go;ttir?erbegehéuse Vfaarjm?iwielkast 1
§ 20763600 | Suameione Bmine’ 2
6 20763700 L"’I‘ﬁg° 32?53&’3.3 | Laoprf’“ 2 @1/8"GAS
7 20122600 \slig(raew gcs:hraube i L%rr?liggf 8 cohrf?o)r(wgglla
'8 20122030 | fondelarasamento | rondelle gf}gﬂﬁg" 1 | ©20/32/05
9 20122950 | pomne Bt ool i
10 ;i |fgemesde | sgenaoe crgranase ]
1 azsest | seose e srndel 2| ome
2 s | ghmets e
1 2uzer0 | guamene | guniur )
14 20123130 ngaeﬂro uscita 3@?@ | gjse salida g
15 20123110 fggsgtion gearbox 7tc)itgtt|i'?erbegehéuse i ?:ra%iwielkast 1
16 20122790 | dade Muter werca B FLANGIATO
7 aesiao gt [oderen oo 2 | o
20 10123150 || KOS, Sotrace sl :
508 '01/1995



mod. MEPPY HP1,6 - HP 3,7 - TALPA 160 - 370 . -
ACCESSORI-ACCESSOIRES-EQUIPMENTS-SONDERZUBEHOR-ACCESORIOS-UITRUSTING TAV.A

15

, 01/1995
209 —




MEP LF

oy




